MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3,-. 1 5 , DE ;21- DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei

Complementar n° 75/93, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.068441/2018-58,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA, ma-

tricula 588, para exercer o encargo de GESTOR do Acordo de Cooperação Técnica n°

033/2018, celebrado entre este Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a Procura-

doria Regional do Trabalho da 10a Regido (PRT-10) , a Superintendência Regional do Trabalho

no Distrito Federal (SRTB/DF), a Secretaria de Estado de Políticas para Crianças, Adolescentes

e Juventude (SECRIA), a Defensoria Pública do Distrito Federal (DPDF), o Tribunal de Justi-

ça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT) e o Serviço Nacional de Aprendizagem Indus-

trial (SENAI), cujo objeto é a implantação da aprendizagem profissional nas Unidades de Inter-

nação do Sistema Socioeducativo do Distrito Federal.

§ 1° 0 Promotor de Justiça RENATO BARÃO VARALDA, matricula 575,

exercerá o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMAAURONNER

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.410, 28 DE NOVEMBRO DE 2018.